

Censea Holding ApS

Tangmosevej 87 G, 4600 Køge

CVR-nr. 38 62 91 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Jan Drøscher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Censea Holding ApS Tangmosevej 87 G 4600 Køge |
| | CVR-nr.: 38 62 91 15 |
| | Stiftet: 9. maj 2017 |
| | Hjemsted: Køge |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Jan Drøschner |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Dattervirksomhed | Censea Consulting ApS, Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.383 kr. mod 48.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -1.250 | -1.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 361.212 | 49.072 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -909 | -109 |
| Resultat før skat | 359.053 | 47.713 |
| Skat af årets resultat | 330 | 308 |
| Årets resultat | 359.383 | 48.021 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 111.212 | -4.928 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 192.871 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.051 |
| Disponeret i alt | 359.383 | 48.021 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 773.205 | 465.993 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>773.205</u> | <u>465.993</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>773.205</u> | <u>465.993</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 3.831 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 14.330 | 308 |
| Andre tilgodehavender | 200.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>214.330</u> | <u>4.139</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>214.330</u> | <u>4.139</u> |
| Aktiver i alt | <u>987.535</u> | <u>470.132</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 179.105 | 67.893 |
| 4 Overført resultat | 489.850 | 296.979 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | 774.255 | 468.872 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.250 | 1.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 212.015 | 0 |
| Anden gæld | 15 | 10 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 213.280 | 1.260 |
| Gældsforpligtelser i alt | 213.280 | 1.260 |
| Passiver i alt | 987.535 | 470.132 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 238 | 109 |
| Andre finansielle omkostninger | 671 | 0 |
| | <u>909</u> | <u>109</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 67.893 | 72.821 |
| Resultatandel | 111.212 | -4.928 |
| | <u>179.105</u> | <u>67.893</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 296.979 | 298.030 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 192.871 | -1.051 |
| | <u>489.850</u> | <u>296.979</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 54.000 | 52.900 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | -52.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |
